Katalogovy list

DP-024-25

opticka signalizace poruchy

Y4 SALTEK®

Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

B prepétova ochrana pro univerzalni pouZiti k ochrané vsech druh( elektrickych a elektronickych zafizeni mn proti pulsnimu prepéti
M instalace do rozvodd malého napéti v blizkosti chranéného zafizeni
B k ochrané zafizeni proti G¢ink(m indukovaného prepéti pfi Gderu blesku a proti spinacimu prepéti

72 N out
L+ L2

90
45

Typ SPD

Pripojeni (vstup - vystup)

Umisténi SPD

Jmenovité napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Jmenovity zatézovaci proud pfi 25°C

C2 jmenovity vybojovy proud (8/20 us) na zilu
C2 ochrannd hladina napéti mdd Zzila-zila pfi In
C2 ochrannd hladina napéti mdd Zila-PE pfi In
ZkuSebni napéti L+ - L-

ZkusSebni napéti L+(L-)-PE

Napétova ochranna hladina L+ - L-

Maximalni predjisténi

Doba odezvy L+ - L-

Doba odezvy L+(L-)-PE

Priifez pripojovanych vodi¢d pevny (max)

Priifez pripojovanych vodi¢d slanény (max)

Signalizace poruchy
Stupen kryti

Rozsah teplot okoli - min
Rozsah teplot okoli - max
Montaz

Spliuje pozadavky normy
Trida ETIM

Celni nomenklatura

EAN

Objednaci ¢islo

Nazev parametru / Typ vyrobku

i

%

-

44
66

DP-024-25
T3
svorky - svorky
ST 2

n 24V AC
36,00 V AC
. 36,00 V DC
I 25,000 A
Iy 2,00 kA
230V
550 V
4,0 kV
4,0 kV
0,23 kV
25 A glL/gG nebo C25 A
25 ns
100 ns

6,00 mm?

6,00 mm’
Cervena kontrolka
IP 20
-40 °C
80 °C
lista DIN 35 mm
CSN EN 61643-11 ed.2
EC000942
85363030
8595090560975
A06097
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